
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN MECATRÓNICA - INGRESO 2021

NÓMINA DE INGRESANTES

Total Apellido Nombres DNI Modalidad de ingreso

1 Acuña Nelson Sebastián 29.901.626 Examen de Nivelación

2 Ale Federico Alberto 29,680,884 Examen de Nivelación

3 Alonso Daniel 35.704.970 Examen de Nivelación

4 Amú Yair 44,152,465 Examen de Nivelación

5 Barbero Jorge 40.416.249 Examen de Nivelación

6 Barrios Jonathan Emmanuel 33,020,554 Examen de Nivelación

7 Bianicotto Ignacio 41,238,051 Examen de Nivelación

8 Blanco Camila 40,366,328 Examen de Nivelación

9 Bonifazi Matias 41.160.583 Examen de Nivelación

10 Bordenave Elias 37.577.189 Examen de Nivelación

11 Borsini Agustin 42,482,878 Examen de Nivelación

12 Braidot Mirco Andrés 42.482.489 Examen de Nivelación

13 Denegri Francisco 42,926,939 Examen de Nivelación

14 Diciembre Santiago Andres 43,769,587 Examen de Nivelación

15 Fernandez Rodrigo 37,907,904 Examen de Nivelación

16 Frattini Pablo 42.325.392 Examen de Nivelación

17 Frenzi Valentin Jose 43,379,527 Examen de Nivelación

18 Gentiletti Agustín 42,331,909 Examen de Nivelación

19 Giusepponi Bruno 43,647,013 Examen de Nivelación

20 Haron Francisco Ismael 42,703,841 Examen de Nivelación

21 Lainos Nahuel Eduardo 44.523.456 Examen de Nivelación

22 Leroyer Facundo Andres 43,235,250 Examen de Nivelación

23 Lombardo Maria Florencia 39,121,910 Equivalencias

24 Lopez Brandon 43,428,151 Examen de Nivelación

25 Maida Santiago 43,768,271 Examen de Nivelación

26 Marsilio Nahuel Exequiel 41,514,238 Equivalencias

27 Mayobre Guillermo Javier 44,022,013 Examen de Nivelación

28 Mendizabal Juan Cruz 44,151,155 Examen de Nivelación

29 Nadal Joaquin 43.842.277 Examen de Nivelación

30 Neto Claudio 40.315.234 Examen de Nivelación

31 Noguera Agustín 41.636.942 Examen de Nivelación

32 Olivera Gonzalo Lionel 43,646,017 Examen de Nivelación

33 Paiz Axel Franco 37,774,939 Examen de Nivelación

34 Pereyra Guido 41,636,668 Examen de Nivelación

35 Perez Isaias Javier 41,947,274 Examen de Nivelación

36 Perez Joaquin Gabriel 42,555,906 Examen de Nivelación

37 Perez Ivan Emir 42,272,391 Examen de Nivelación

38 Pietroboni Juan 44,152,484 Examen de Nivelación

39 Prado Sofía Estefanía 43,845,118 Examen de Nivelación

40 Quevedo Joaquin 40,786,067 Examen de Nivelación

41 Quintana Facundo Fernando 42,270,633 Examen de Nivelación

42 Quiroga Esteban Tomás 44.233.194 Examen de Nivelación

43 Redondo Pablo Daniel 43,798,721 Examen de Nivelación

44 Rivera Agustín 36,742,460 Examen de Nivelación



45 Robledo Diego 30,670,932 Examen de Nivelación

46 Romagnoli Juan Nicolas 44,731,830 Examen de Nivelación

47 Russo Matias 43,379,515 Ingreso Directo

48 Savio Iván Nicolás 43,378,871 Examen de Nivelación

49 Schomber Camila 46.044.355 Examen de Nivelación

50 Scuotri Agustin 44.231.711 Examen de Nivelación

51 Sosa Pighin Francisco 41.635.079 Examen de Nivelación

52 Starna Santiago 44,065,013 Examen de Nivelación

53 Strifezza Jorge Luis 14,758,964 Ingreso Directo

54 Suarez Bruno Nicolas 42,558,769 Examen de Nivelación

55 Tasca Sebastian 42.608.947 Examen de Nivelación

56 Tellechea Sebastian 39,146,943 Equivalencias

57 Tolosa Hugo Daniel 25,176,637 Examen de Nivelación

58 Urdaneta Arraez Harvey Rafael 95,975,739 Examen de Nivelación

59 Vaccaro Guillermo 21,889,201 Ingreso Directo

60 Val Andrew Loovensky 95,904,784 Examen de Nivelación

61 Villalba Simon 43,425,430 Ingreso Directo

RESULTADO DEL EXAMEN DE NIVELACIÓN

Orden Apellido Nombres DNI Matemática Física Total Comisión

1 Acuña Nelson Sebastián 29.901.626 50 5 55 comisión 18

2 Ale Federico Alberto 29,680,884 49 57.5 106.5 comisión 4

3 Alonso Daniel 35.704.970 0 41.75 41.75 comisión 18

4 Amú Yair 44,152,465 45.00 50.00 95.00 comisión 4

5 Barbero Jorge 40.416.249 53 85 138 comisión 18

6 Barrios Jonathan Emmanuel 33,020,554 20.00 66.25 86.25 comisión 4

7 Bianicotto Ignacio 41,238,051 52 43 95 comisión 10

8 Blanco Camila 40,366,328 53.00 38.00 91.00 comisión 4

9 Bonifazi Matias 41.160.583 89 92.5 181.5 comisión 18

10 Bordenave Elias 37.577.189 52 Ausente 52 comisión 18

11 Borsini Agustin 42,482,878 47.00 65.00 112.00 comisión 4

12 Braidot Mirco Andrés 42.482.489 36 25.5 61.5 comisión 18

13 Denegri Francisco 42,926,939 94.00 83.75 177.75 comisión 4

14 Diciembre Santiago Andres 43,769,587 51 68.75 119.75 comisión 10

15 Fernandez Rodrigo 37,907,904 100.00 85.00 185.00 comisión 4

16 Frattini Pablo 42.325.392 67 72.5 139.5 comisión 18

17 Frenzi Valentin Jose 43,379,527 64 55.5 119.5 comisión 10

18 Gentiletti Agustín 42,331,909 59.00 68.75 127.75 comisión 4

19 Giusepponi Bruno 43,647,013 22 68 90 comisión 10

20 Haron Francisco Ismael 42,703,841 51 88.75 139.75 comisión 10

21 Lainos Nahuel Eduardo 44.523.456 39 31.75 70.75 comisión 18

22 Leroyer Facundo Andres 43,235,250 29.00 58.75 87.75 comisión 4

23 Lopez Brandon 43,428,151 25 53.75 78.75 comisión 10

24 Maida Santiago 43,768,271 72.00 85.00 157.00 comisión 4

25 Mayobre Guillermo Javier 44,022,013 32 28.25 60.25 comisión 10

26 Mendizabal Juan Cruz 44,151,155 64.00 28.00 92.00 comisión 4

27 Nadal Joaquin 43.842.277 67 50.5 117.5 comisión 18

28 Neto Claudio 40.315.234 8 Ausente 8 comisión 18

29 Noguera Agustín 41.636.942 86 47.5 133.5 comisión 18



30 Olivera Gonzalo Lionel 43,646,017 47.00 53.75 100.75 comisión 4

31 Paiz Axel Franco 37,774,939 100 92.5 192.5 comisión 10

32 Pereyra Guido 41,636,668 61 28.75 89.75 comisión 10

33 Perez Isaias Javier 41,947,274 56.00 83.75 139.75 comisión 4

34 Perez Ivan Emir 42,272,391 65 33.75 98.75 comisión 10

35 Perez Joaquin Gabriel 42,555,906 100.00 27.50 127.50 comisión 4

36 Pietroboni Juan 44,152,484 94 68 162 comisión 10

37 Prado Sofía Estefanía 43,845,118 81.00 44.25 125.25 comisión 4

38 Quevedo Joaquin 40,786,067 49 50 99 comisión 10

39 Quintana Facundo Fernando 42,270,633 52.00 53.75 105.75 comisión 4

40 Quiroga Esteban Tomás 44.233.194 26 33.75 59.75 comisión 18

41 Redondo Pablo Daniel 43,798,721 59 100 159 comisión 10

42 Rivera Agustín 36,742,460 20.00 25.75 45.75 comisión 4

43 Robledo Diego 30,670,932 79 90 169 comisión 10

44 Romagnoli Juan Nicolas 44,731,830 23.00 36.75 59.75 comisión 4

45 Savio Iván Nicolás 43,378,871 47 41.75 88.75 comisión 10

46 Schomber Camila 46.044.355 68 48.75 116.75 comisión 18

47 Scuotri Agustin 44.231.711 33 Ausente 33 comisión 18

48 Sosa Pighin Francisco 41.635.079 7 41.75 48.75 comisión 18

49 Starna Santiago 44,065,013 58.00 62.50 120.50 comisión 4

50 Suarez Bruno Nicolas 42,558,769 83 80 163 comisión 10

51 Tasca Sebastian 42.608.947 54 68.75 122.75 comisión 18

52 Tolosa Hugo Daniel 25,176,637 91.00 87.50 178.50 comisión 4

53 Urdaneta Arraez Harvey Rafael 95,975,739 100 100 200 comisión 10

54 Val Andrew Loovensky 95,904,784 66.00 37.50 103.50 comisión 4

AUSENTES

- Acosta Lisandro 42,325,896 Ausente Ausente Ausente comisión 4 

- Astudilla Juan José 44,440,507 Ausente Ausente Ausente comisión 10

- Campana Néstor Jesús 32,295,243 Ausente Ausente Ausente comisión 4

- Canteros Santiago 43.714.914 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Castella Cristian Ramon Enrique 42.033.932 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Diomedi Alejo 42.483.327 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Dionisi Matias 42,178,790 Ausente Ausente Ausente comisión 4

- Duarte Fredy Antonio 37,116,033 Ausente Ausente Ausente comisión 10

- García Pablo Francisco 41.360.785 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Gomez jonatan fermin 37.772.490 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- González David 32,289,562 Ausente Ausente Ausente comisión 4

- Herrera Leandro 38.977.759 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Merlo Gustavo Leonel 37,209,610 Ausente Ausente Ausente comisión 10

- Miño Guido Roman 42.179.445 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Miralles Francisco 41.657.834 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Peralta Juan 41,085,587 Ausente Ausente Ausente comisión 4

- Torres Ramon Indalecio 42.700.988 Ausente Ausente Ausente comisión 18

- Valente Alexis 44,440,970 Ausente Ausente Ausente comisión 10


